



*A. G. Jakobsen ApS
Søndergade 34
3770 Allinge*

CVR-nummer: 51651111

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(43. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2017

Arne Jakobsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | A. G. Jakobsen ApS Søndergade 34 3770 Allinge |
| | Telefon: 56 48 07 60 E-mail: jastjakobsen@mail.dk CVR-nr.: 51 65 11 11 Stiftet: 29. november 1974 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Arne Jakobsen |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne |
| Revisor | Rønne Revision St. Torvegade 12 3700 Rønne |
| Revisorteam | Anders Kofoed Jacob Vejdiksen |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 907, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 18.503, og en egenkapital på t.kr. 15.684.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en lignende aktivitet, men mindre indtjening for regnskabsåret 2017.

| BRUTTOFORTJENESTE | -34.450 | -71 |
| 1 Personalemkostninger..... | -367.356 | -369 |
| DRIFTSRESULTAT | -401.806 | -440 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1.795.267 | 3.802 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -222.144 | -107 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.171.317 | 3.255 |
| 2 Skat af årets resultat..... | -263.956 | -609 |
| ÅRETS RESULTAT | 907.361 | 2.646 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 520 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret..... | 0 | 215 |
| Overført resultat..... | 803.961 | 1.911 |
| DISPONERET I ALT | 907.361 | 2.646 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|---|-----------------------|-------------------|
| Andre tilgodehavender..... | 0 | 117 |
| Tilgodehavender | 0 | 117 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 18.242.010 | 18.283 |
| Værdipapirer og kapitalandele..... | 18.242.010 | 18.283 |
| Likvide beholdninger..... | 261.076 | 144 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 18.503.086 | 18.544 |
| AKTIVER..... | 18.503.086 | 18.544 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 15.455.528 | 14.652 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 520 |
| 3 EGENKAPITAL..... | 15.683.928 | 15.297 |
| | | |
| Kreditinstitutter..... | 2.596.516 | 2.602 |
| 4 Selskabsskat..... | 166.148 | 523 |
| Anden gæld..... | 52.216 | 117 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 4.278 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 2.819.158 | 3.247 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 2.819.158 | 3.247 |
| | | |
| PASSIVER..... | 18.503.086 | 18.544 |

NOTER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 | | |
|---|-------------------|------------------|----------------------------------|-------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Antal personer beskæftiget | 2 | 2 | | |
| Lønninger..... | 358.107 | 358 | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 9.249 | 11 | | |
| | <u>367.356</u> | <u>369</u> | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 263.956 | 609 | | |
| | <u>263.956</u> | <u>609</u> | | |
| 3 Egenkapital | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat..... | 14.651.567 | 0 | 803.961 | 15.455.528 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 520.000 | -520.000 | 103.400 | 103.400 |
| | <u>15.296.567</u> | <u>-520.000</u> | <u>907.361</u> | <u>15.683.928</u> |

NOTER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| 4 Selskabsskat | | |
| Selskabsskat, primo | 523.569 | -22 |
| Udbytteskat | -69.680 | -68 |
| Udenlandsk udbytteskat..... | -28.128 | -18 |
| Skat af årets resultat..... | 263.956 | 609 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -523.569 | 0 |
| Betalt/modtaget indkomstskat i regnskabsåret..... | 0 | 22 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 166.148 | 523 |
| | <hr/> | <hr/> |